
ЧЕТВОРОСТРАНА 
МАШИНА

Дизајнирана за четворострана обработка на 
работното парче. Најчесто користена за прецизно 
рамнење, жлебање, или изработка на форма по ваш 
избор со брзина до 20 метри во минута. Три работи 
кој ја прават одличен избор се компактните димензии 
кој зафаќаат мал простор, економична потрошувачка 
и едноставност во користењето и одржувањето. Со 
машината следуваат 4 глави на кој може да поставите 
ножеви (плочки) во форма по ваш избор.

ЕКОНОМИЧНА И ЕДНОСТАВНА!

RK-FE4-ECO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Машината е составена од 6 
засебни мотори од кој:

Три по 2.2kW
Еден од 4kW

Еден од 1.5kW
Еден од 0.37kW

ЗАСЕБНИ МОТОРИ

Управувани со карданска 
трансмисија за цврсто 
и непречено движење 

на работното парче. 
Транспортот е со назабени 

метални ролери во 
предниот дел и мазни 

гумени ролери во задниот 
дел за елиминирање на 
можните оштетувања на 

работното парче.

РОЛЕРИ ЗА ТРАНСПОРТ

Дополнително се поставени 
хоризонтални ролери и 
вертикални ролери во 
зоната на обработка за 

маскимална поддршка во 
транспортот на работното 

парче. 

ДОПОЛНИТЕЛНА 
ПОДДРШКА

Притисокот на ролерите 
за транспорт се регулира 

автоматски преку 
контролната табла.

ПОДЕСУВАЊЕ НА 
РОЛЕРИТЕ

Позицијата на фрезите се 
регулира механички со 

рачките кој се поставени во 
предниот дел на машината.

ПОДЕСУВАЊЕ НА ФРЕЗИТЕ

Ширина на обработка
Дебелина на обработка
Брзина на обработка
Број на фрези
Број на вртежи
Дијаметар на осовина
Дијаметар на фреза доле
Дијаметар на фреза горе 
Дијаметар на фреза десно
Дијаметар на фреза лево
Моќност на долен мотор 
Моќност на горен мотор
Моќност на десен мотор 
Моќност на лев мотор
Моќност на транспортер
Моќност на регулатор за висина
Вкупна моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

18-120mm
8-100mm
5-20m/min
4
6100rpm
Ø40mm
Ø110-140mm
Ø110-140mm
Ø110-140mm
Ø110-140mm
2.2kW
4kW
2.2kW
2.2kW
1.5kW
0.37kW
12.47kW
2340x1210x1600mm
2500x1350x1750mm
1300kg

За да се отстрани 
пилевината поставени 
се неколку отвори за 

поврзување со отпрашувач 
(аспиратор).

ОТПРАШУВАЊЕ


